dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

207

208

209

210

211

212

213

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

Yo CunuHckas
Hagexna
Bsa4ecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapnexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hagexxna
BsvecnaBoBHa

CBepeHun

CnnunHckas Hapgexna BavyecnaBoBHa

007016

19.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaAcTBO

Xwnnoe

Kommepyeckas
HeABNXMMOCTb

Kommepyeckas
HeABNXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

08.07.2022

15.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

Kommepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Xwnnoe

Xunnoe

Xwnnoe

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

18.07.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Xunnoe

Kommepyeckas
HeABUXMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

25.07.2022

25.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

KomMep4eckas
HeABNKMMOCTb

Kommepyeckas
HeaABM>XXUMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KommMep4eckas
HeABNKNMOCTb

Kommepyeckas
HeOBMXUMOCTb

KoMmMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HEeOBUXUMOCTb

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KoMmmMepyeckas
HeABNXXNMOCTb

Kommepyeckas
HeABUXMMOCTb

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

29.07.2022

29.07.2022

05.08.2022

05.08.2022

13.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

06.09.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KommMep4eckas
HeABNKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

Xwnnoe

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

KoMmMepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HEeOBUXUMOCTb

Xunnoe

3eMesbHbIN y4acToK

Xunnoe

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvyecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BayecnaBoBHa

YO CunuHckas
Hapexna
BsvecnaBoBHa

YO CununHckas
Hapexna
BsayecnaBoBHa

24.08.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

27.09.2022

26.09.2022

KomMep4eckas
HeABNKMMOCTb

3eMesibHbIN Y4acToK

KommMep4eckas
HeABNKMMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KommMep4eckas
HeABNKNMOCTb

Kommepyeckas
HeOBMXUMOCTb

Xwnnoe

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

KomMepyeckas
HEeOBUXUMOCTb

Kommepyeckas
HeABMXUMOCTb

3eMesbHbIN y4acToK

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



