

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Силинская Надежда Вячеславовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007016		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.11.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
207	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	04.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
208	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	01.07.2022	Жилое	Рыночная
209	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	04.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
210	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	04.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
211	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная
212	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная
213	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная

214	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная
215	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
216	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	12.07.2022	Земельный участок	Рыночная
217	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
218	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.07.2022	Жилое	Рыночная
219	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	14.07.2022	Жилое	Рыночная
220	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.07.2022	Жилое	Рыночная
221	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
222	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
223	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
224	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
225	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная

226	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
227	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
228	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
229	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
230	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
231	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
232	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
233	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
234	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
235	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.07.2022	Земельный участок	Рыночная
236	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Жилое	Рыночная
237	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная

238	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	25.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
239	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	25.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
240	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	21.07.2022	Земельный участок	Рыночная
241	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
242	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
243	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
244	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
245	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
246	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
247	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.07.2022	Транспортное средство	Рыночная
248	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
249	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	29.07.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная

250	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
251	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
252	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	05.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
253	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	05.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
254	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	13.08.2022	Жилое	Рыночная
255	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	11.08.2022	Транспортное средство	Рыночная
256	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
257	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
258	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	15.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
259	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	18.08.2022	Жилое	Рыночная
260	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	19.08.2022	Земельный участок	Рыночная
261	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	06.09.2022	Жилое	Рыночная

262	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	24.08.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
263	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	07.09.2022	Земельный участок	Рыночная
264	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	07.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
265	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	07.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
266	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	13.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
267	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	13.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
268	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	13.09.2022	Жилое	Рыночная
269	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
270	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	22.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
271	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	27.09.2022	Коммерческая недвижимость	Рыночная
272	ЧПО Силинская Надежда Вячеславовна	26.09.2022	Земельный участок	Рыночная